DE JUEGO COMPLETO PARQUE MUNICIPAL EVA PERÓN -

MUNICIPALIDAD DE LANÚS
Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: OBRA Revitalización de Espacios Deportivos - Campo de Juego Completo Parque
Municipal Eva Perón, con un presupuesto oficial de Pesos Cuatrocientos Ochenta y Tres Millones
Setecientos Ochenta y Seis Mil Quinientos Veinticuatro ($483.786.524). Apertura: 14/04/2025, a las
10:00 hs. La adquisición de los pliegos tendrá un valor de $200.000 (Pesos Doscientos Mil). Las
propuestas deberán ser entregadas en la Dirección General de Compras, sita en la Avda. Hipólito
Yrigoyen N° 3863 3° piso, del partido de Lanús, de la provincia de Buenos Aires, en sobres cerrados,